



JIMKY A NÁDRŽE
ŠACHTY A ČOV
ČERPADLÁ
POKLOPY
ĎALŠIA VÝBAVA

Ceny a doprava

Všetky ceny sú **bez DPH.**

Doprava nádrží, nádrží, prečerpávacích staníc,
vodomerných šacht a ČOV **po ČR a SR zadarmo!!!**

Naše výrobky majú certifikáciu pre SR aj SK!!!

JÍMKY A NÁDRŽE

Typ/Objem (m3)	Cena samonosných		Cena nesamosných		Cena dvouplášťových	
	KČ	EUR	KČ	EUR	KČ	EUR
1	8500	340	7200	288	14000	560
2	11500	460	9200	368	16600	664
3	16000	640	12700	508	20300	812
4.7	18400	736	14500	580	25500	1020
6	20500	820	17000	680	32700	1308
7.5	25000	1000	20000	800	37000	1480
9	28000	1120	23000	920	42000	1680
10	29600	1184	24000	960	45500	1820
12	32100	1284	26500	1060	49100	1964
15	40500	1620	32400	1296	-	-

JÍMKY LEŽÁTÉ

Objem (m3)	Cena	
	KČ	EUR
3.4	22000	880
5.5	33000	1320
8.9	44000	1760
11.1	49000	1960

SEPTIKY

Typ/Objem (m3)	Cena		Cena dvouplášťových	
	KČ	EUR	KČ	EUR
2	14000	560	-	-
3	18000	720	24200	968
4.7	21000	840	29300	1172
6	23600	944	36300	1452
7.5	29000	1160	40600	1624
9	33000	1320	44800	1792
10	-	-	48400	1936
12	37500	1500	52100	2084
15	50300	2012	-	-

Gluc PBS s.r.o.tel.: +420 736 454 999
e-mail: jimky-plast@email.cz**Výroba a obchodní oddělení:**Orlovská 737/125
713 00 Ostrava-Heřmanice**Sídlo společnosti:**Mlýnská 771
742 83 Klimkovice**NADSTANDARDNÍ VÝBAVA JÍMEK, SEPTIKŮ A NÁDRŽÍ**

Název	Cena	
	KČ	EUR
Nádstavec komínku 10cm	330	13
Nádstavec komínku 20cm	660	26
Nádstavec komínku 30cm	990	40
Nádstavec komínku 40cm	1320	53
Nádstavec komínku 50cm	1650	66
Poklop kruhový JS 600 - pochozí	2063	83
Poklop kruhový JS 600 - pochozí s těsněním	2263	91
Zamykání poklopu	330	16
Norná stěna	300	14

AUTOMATICKÝ ČERPAČÍ SYSTÉM DEŠŤOVÉ VODY

Maximální tlak (bar)	Cena	
	KČ	EUR
2	7000	280
4.8	10000	400

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AUTOMATICKÝM ČERPAČÍM SYSTÉMŮM

Název	Cena	
	KČ	EUR
Automatické dopouštění vody do jímky	4900	196
Aqua filtr s vláknovou vložkou 50 mic	990	40
Příprava vstrojení na dešťovou vodu	4200	168
Příprava vstrojení na dešťovou vodu	3000	120
Signalizace minimální hladiny vody v jímce	3000	120

Dalšie informácie na:

www.nadrze-zumpy.sk

AUTOMATICKÁ PŘEČERPÁVACÍ STANICE - TLAKOVÁ KANALIZACE*

Název	Cena	
	KČ	EUR
ACS-0	15900	636
ACS-1	20300	812
ACS-2	21100	844
ACS-3	32700	1308
ACS-4	31700	1268
ACS-5	66395	2656

* ACS-0 slouží pro přečerpávání drenážní a znečištěné vody

ACS-1 až ACS-2 slouží k přečerpávání odpadních vod do gravitační kanalizace

ACS-3 až ACS-5 slouží k přečerpávání odpadních vod do tlakové kanalizace, kde je kanalizace pod určitým tlakem, který je potřeba přetlačit.

TLAKOVÁ KANALIZACE DO SPODNÍ VODY

Název	Cena	
	KČ	EUR
ACS-Z-1	30500	1220
ACS-Z-2	32300	1292
ACS-Z-3	45500	1820

* ACS-Z-1 a ACS-Z-2 slouží k přečerpávání odpadních vod do gravitační kanalizace

ACS-Z-3 slouží k přečerpávání odpadních vod do tlakové kanalizace, kde je kanalizace pod určitým tlakem, který je potřeba přetlačit.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TLAKOVÝM KANALIZACÍM

Název	Cena	
	KČ	EUR
Nádstavec komínku 10cm	330	340
Nádstavec komínku 20cm	660	460
Nádstavec komínku 30cm	990	640
Nádstavec komínku 40cm	1320	736
Nádstavec komínku 50cm	1650	820
Zamykání poklopu	330	1184

VSAKOVACÍ JÍMKY

Objem (m3)	Cena	
	KČ	EUR
2	15000	600
3	18000	720
4.7	23000	920
6	25500	1020
7.5	29000	1160
9	33000	1320
10	36000	1440
12	44000	1760

VSAKOVACÍ BOXY

Název	Cena	
	KČ	EUR
Blok vsakovací RAIN BLOCK 1200x600x420mm compact 300l	2000	80
Konektor spojovací pro EcoBlock RAINBLOCK	10	0,4
Geotextilie 150g/m2 POLYESTER (2m x 50bm = 100m2)	1500	60
Geotextilie 150g/m2 POLYPROPYLEN (2m x 50bm = 100m2)	1700	68
Geotextilie 200g/m2 POLYESTER (2m x 50bm = 100m2)	1700	68
Geotextilie 200g/m2 POLYPROPYLEN (2m x 50bm = 100m2)	2300	92

FILTRAČNÍ ŠACHTY

Název	Cena	
	KČ	EUR
FILTRAČNÍ ŠACHTA 1,0m	3000	120
FILTRAČNÍ ŠACHTA 1,5m	3500	140

Gluc PBS s.r.o.

tel.: +420 736 454 999
e-mail: jimky-plast@email.cz

Výroba a obchodní oddělení:

Orlovská 737/125
713 00 Ostrava-Heřmanice

Sídlo společnosti:

Mlýnská 771
742 83 Klimkovice

VÁLCOVÉ VODOMĚRNÉ ŠACHTY

Typ	Samonosné		Nesamosné	
	KČ	EUR	KČ	EUR
1 (950/200/1200)	6500	260	5400	216
2 (1300/200/1400)	9000	360	7000	280
3 (1300/200/1700)	10000	400	8500	340

HRANATÉ VODOMĚRNÉ ŠACHTY

Typ	Samonosné		Nesamosné	
	KČ	EUR	KČ	EUR
0 (100/250/1250/1050)	12000	480	10000	400
1 (1350/250/1750/1050)	19000	760	13000	520

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VODOMĚRNÝM ŠACHTÁM

Název	Cena	
	KČ	EUR
Nádstavec komínku 10cm	330	340
Nádstavec komínku 20cm	660	460
Nádstavec komínku 30cm	990	640
Nádstavec komínku 40cm	1320	736
Nádstavec komínku 50cm	1650	820
Zamykání poklopu	330	1184

Ďalšie informácie na:

www.nadrze-zumpy.sk

KOMPOZITNÍ POKLOPY

Název	Cena	
	KČ	EUR
Poklop kruhový JS 600 - pochozí	2063	83
Poklop kruhový JS 600 - pochozí s těsněním	2263	91
Poklop A15 Js 600x600 - pochozí	2116	85
Poklop kruhový Js 600 - pojezdový osobními auty	3175	127
Poklop čtvercový 600x600 - pojezdový osobními auty	3492	140
Poklop čtvercový 600x600 - pojezdový nákladními auty s těsněním	9365	375
Poklop kruhový Js 600 - pojezdový nákladními auty	6058	243
Poklop B125 Js 465x465 - pojezdový osobními auty	2434	97
Malý poklop A15 Js 263x263 mm - pochozí	899	36
Poklop B125 Js 880x880 - pojezdový osobními auty	10265	411
Poklop 600x900 - pro pojezd osobními auty, vodotěsný	7672	307
Poklop 600x900 D400 - pro pojezd nákladními auty, vodotěsný	15079	603

LITINOVÉ POKLOPY

Název	Cena	
	KČ	EUR
Litínový poklop čtvercový 300x300 D400	5366	215
Litínový poklop čtvercový 400x400 D400	7426	297
Litínový poklop čtvercový 500x500 D400	9771	391
Litínový poklop čtvercový 600x600 B125	9006	360
Litínový poklop čtvercový 600x600 D400	10868	435
Litínový poklop čtvercový 800x800 D400	21980	879
Litínový poklop čtvercový 1000x1000 B125	40726	1629
Litínový poklop čtvercový 1000x1000 D400	42099	1684
Litínový poklop obdélníkový 600x800 B125i	15304	612
Litínový poklop obdélníkový 600x800 D400	16822	673
Litínový poklop obdélníkový 600x1000 D400	22979	920
Manipulační klíč k poklopům TETRA	1700	68

BETONOVÝ POKLOP

Název	Cena	
	KČ	EUR
POKLOP BEGU 600 A 15 rám BEGU bez odvětrání Ka01	1700	68

Dalšie informácie na:

www.nadrze-zumpy.sk

KALOVÁ ČERPADLA

Název	Cena	
	KČ	EUR
BT 4877 K - kalové čerpadlo s řeznými noži	5999	240
BT 4877 K INOX - kalové čerpadlo s řeznými noži	6499	260
BT 6877 K - kalové čerpadlo s řeznými noži	7999	320
BTSZ 400 - kalové čerpadlo s volným průtokem	5999	240
NEPTUN - kalové čerpadlo s volným průtokem	4199	168
CT 4274 - univerzální ponorné kalové čerpadlo	2899	116
BT 6877 K Special - kalové čerpadlo s řeznými noži	8799	352

ZAHRADNÍ ČERPADLA

Název	Cena	
	KČ	EUR
JPV 1300 B (mosazné oběžné kolo)	3799	152
JPV 1300 INOX	3999	160
JPV 1500 B	4399	176
LJPP 1300 F	3499	140

DOMÁCÍ VODÁRNY

Název	Cena	
	KČ	EUR
VB 25/1300	5699	228
VB 25/1300 B (mosazné oběžné kolo)	5999	240
VB 25/1500	6199	248
VB 25/1500 B (mosazné oběžné kolo)	6599	264
VB 50/1500 B (mosazné oběžné kolo)	7599	304

PONORNÁ VODÁRNA

Název	Cena	
	KČ	EUR
EASY E-DEEP 1200	7000	280

Gluc PBS s.r.o.

tel.: +420 736 454 999
e-mail: jimky-plast@email.cz

Výroba a obchodní oddělení:

Orlovská 737/125
713 00 Ostrava-Heřmanice

Sídlo společnosti:

Mlýnská 771
742 83 Klimkovice

HLUBINNÁ PONORNÁ ČERPADLA DO STUDNÍ A VRTŮ

Název	Cena	
	KČ	EUR
VP 300 - ponorné čerpadlo	1699	68
BP 1/4 - ponorné čerpadlo	7499	300
BP 10 - ponorné čerpadlo	8999	360
BP 14 (4") - ponorné čerpadlo	9599	384
BP 18/3 - ponorné čerpadlo	8999	360
BP 3/3 - ponorné čerpadlo	7599	304

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ČERPADLŮM

Název	Cena	
	KČ	EUR
Sací hadice 7m	649	26
Filtr 1l	700	28
DSK 10 - průtokový spínač (hydrokontrola)	1699	68
Tlaková nádoba 24 l	1399	56
Tlaková nádoba 50 l	2499	100
Tlaková nádoba 80 l	3999	160

CENY A DOPRAVA

Všetky ceny sú **bez DPH.**

Doprava nádrží, nádrží, prečerpávacích staníc, vodomerných šachiet a ČOV **po ČR a SR zadarmo!!!**

Naše výrobky majú **certifikáciu pre ČR aj SR!!!**

Ďalšie informácie na:

www.nadrze-zumpy.sk